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Malebná hospůdka nacházející se
téměř v srdci velkého sídliště na
Nových Sadech v Olomouci je pro
drtivou většinu jejich návštěvníků
známá spíše pod názvy U Škodů,
U Kerbrů či U Kapličky. Její plat-
ný název ale v současnosti zní
Hospůdka u Wericha. Sedám k
velmi pěkně vyřezávanému stolu v
době ligového zápasu mezi Popeye
Olomouc a Sharks Radegast
Olomouc. Právě prvně jmenovaný
tým zde má už po mnoho let své
domovské místo a v jeho čele stojí
předseda a vedoucí v jedné osobě
Jarda Turoň a právě jemu poklá-
dám první otázky.

Co na úvod,  jako vždy, něco
málo z historie?
DC Popeye Olomouc vznikl v roce
2000 a předlohou názvu mu byl hos-
tinský „Popey“ Valsa. Tehdy spolu s
Pavlem Hofmanem, Petrem Kolá-
řem, Jardou Vejmolou, Jirkou Pe-

terkou, Markem Tatičem a Lukášem
Kubicou začali psát historii klubu,
který se stal pro letošní rok nováč-
kem první ligy oblast Olomoucko.
Naše současná sestava je Jaroslav
Turoň, Dany de Cole (ten má velkou
zásluhu na postupu), Radek Epstein,
Lukáš Kubica,  Miroslava Wágne-
rová, Ludvík Navrátil, Pavel Hof-
man, Jakub Beníček, Michaela Tu-
roňová, Petr Kudělka a Martin Dvořák. 
Hrajete stále na stejném hracím
místě?
Téměř po celou dobu hrajeme v
této naší hospůdce, kde nás obslu-
hují „dvě příjemné kočeny“, ale
sezónu 2005/2006 jsme odehráli v

nedalekém klubu Arx. Po této sezó-
ně jsme se opět vrátili ke kořenům
a i díky sponzorům tady v hospůd-
ce U Wericha a Pivovaru Černá
hora se nám podařilo přeměnit
uspokojující hrací místo v pohodo-
vé domácí hřiště s moderním zaří-

zením. Všichni asi ví, jak bylo
těžké hrát mezi dveřmi a házet tak,
aby se letky neodrážely od vrchní
části zárubně. Dnes je prostor o
mnoho větší a celou hru mohou
všichni hráči i návštěvníci sledovat
na velké televizní obrazovce. 
Jak jste na tom s fanoušky?
Fanoušků tu už máme hodně a o to
je horší před nimi hrát. Když pro-
hrajeme, drbou nás za prohry a
jsme terčem zábavy. Největší klid
máme v době před výplatou. Tou
dobu jsou tu jen ti skalní a ti moc
dobře ví, jak je těžké porazit sou-
peře. Po výplatě tu není k hnutí,
hospůdka praská ve švech a k
tomu když ještě připočítáme náš
pravidelný přátelský boj o stůl
štamgastů tak je to opravdu někdy
o nervy (smích).
Proč hrajete šipky?
Šipky nehrajeme kvůli pivu nebo
útěku z domu, ale proto, že chce-
me. Těšíme se na pohodu a legra-
ci, kterou při tom zažíváme. Nějak
si nedovedu představit, že bychom
přestali hrát.
Složení družstva je v současné
době jiné než na začátku. Máte
také svou týmovou jedničku, bez
níž si hru nedovedete představit?
Naše družstvo má plno individua-
lit, každý je něčím výjimečný a
dohromady jsme tým. Naším druž-
stvem prošlo hodně hráčů a každý
jeden z nich tu zanechal svůj „pod-
pis.“ S těmito hráči se ale pravi-
delně setkáváme nejen u terčů, ale
i jen tak či na letním turnaji
Popeye Cup, který pravidelně
pořádáme. Pokud bych měl, ale
někoho jmenovat, tak Jardu

Vejmolu, který už s námi sice
nehraje, ale díky němu hrajeme dál
a důstojně. 
Co by jste poradili týmům v niž-
ších soutěžích?
Slušně? 
Samozřejmě! 
Už třikrát jsme mohli postoupit do
první ligy a vždy to dopadlo všeli-
jak. Těsně před koncem se tým
rozdělil na dva tábory, kdy jeden
postoupit chtěl a druhý ne. Dnes
jsme rádi, že jsme tu a čerpáme
zkušenosti. Takže rada zní, pokud
můžete - postupte. Zkušenosti za
to stojí a spadnout zpět můžete
vždycky. 
Jak se cítíte jako nováčci v naší
nejvyšší lize?

Je to každopádně znát. Naše desá-
té kolo nestačí. Je to úplně někde
jinde. Je to o kvalitě, zkušenostech
a o tom, že jsem stejně jako ostat-
ní hráči musel změnit přístup k
šipkám. 
S jakým cílem hrajete dnes? 
Cíl je jednoduchý. Udržet se v
první lize a co nejvíce ostatním
zkomplikovat šipkařskou tabulku s
výsledky.  
Poslední otázka je velmi jedno-
duchá. Je něco na co jsem se
nezeptal a co by jsi rád řekl?
Jsem velmi rád, že se nám hezky
opravilo hrací místo, jsem rád za
každého hráče na naší soupisce.
Těší mě naše pěkné hrací místo,
příjemný personál, štědrý sponzor

a tak bych velmi rád v této době
popřál všem hráčům, hráčkám
fanouškům, prostě všem vše nej…
do Nového roku 2010.

Já se k přání touto cestou k
přání připojuji a děkuji za roz-
hovor, během kterého asistovali
někteří členové i nečlenové
Popeye Olomouc.     

OLOMOUCKÝ KRAJ
SEKRETÁŘ:
Špička Zdeněk
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sipkycmss@cds-sipky.cz
ČDS Trading, Prostějov
Vrahovice - Trpínky 7

POPEYE Olomouc.

INZERCE

Představování pokračuje…

POPEYE Olomouc

V neděli 27. prosince.2009 se
uskutečnil v mosteckém Kovboji
již 7. ročník „Vánočního turnaje
dvojic v cricketu“. Zúčastnilo se ho
dvacetšest párů, z toho pět mixů a
také dva páry neregistrované. Mimo
startující z mosteckého okolí se tur-
naje zúčastnilo i několik dvojic až z
Kladna resp. Slaného.

Turnaj probíhal tradiční formou,
tedy nejprve v základních skupi-
nách a následně v play off.

V pěti skupinách po pěti resp.
šesti dvojících se bojovalo o postup
do osmifinále a poté již v K.O.
systému až do závěrečného finále a
souboji o třetí místo. Turnaj začal cca
ve 13.45 hod. a základní skupiny
vrcholily kolem šesté večer.
Vítězové jednotlivých skupin obdr-

želi malou věcnou cenu a poté se již
začalo hrát závěrečné K.O., což něk-
teří, hlavně noví účastníci turnaje,
nesli nelibě. Logicky šlo hlavně o ty,
kterým se dařilo v základní skupině a
poté je jedna porážka ihned vyřadila
z turnaje. Uznávám, že tento systém
není úplně nejspravedlivější, ale při
účasti nad čtyřiadvaceti dvojic to jde
vymyslet lépe opravdu těžko a návrh,
aby se po skupinách hrál ještě
2xK.O. pavouk by turnaj o mnoho
prodloužil, což by pro většinu hráčů
bylo neakceptovatelné. Ale přesto se
těm, kteří byli „nespokojeni“ omlou-
vám. Ještě abych se vrátil ke zmiňo-
vaným vítězům základních skupin.
Stali se jimi dvojice Pokorný-
Vicanová, Staško - Strbáček, Rajman
- Slusarčík, Zapletal - Fejsák a

Jermář - Zetek. Malé odbočení patří
Žanetě Rödlové, ta obdržela malou
pozornost od pořadatele, protože v
den konání turnaje slavila svátek.

Ale zpět k turnaji. K.O. pavoukem
se prokousali do semifinále a v něm
se utkaly dvojice Pokorný - Vicanová
vs. Staško - Strbáček (2:1) a Mála-
Gaksch vs. Makarius - Šámal (2:0). V
zápase o bronz zvítězili Staško se
Strbáčkem nad dvojicí Makarius-
Šámal 2:1. Finále hrané na tři vítězné
legy začali lépe Pokorný s Vica-
novou a vedli už 2:0. Ale dvojice
Mála - Gaksch se nevzdala a stav
srovnala. Ovšem rozhodující pátý leg
byl už zcela v rukou konečných vítě-
zů Michala Pokorného a Karly
Vicanové. Asi největší favorité turna-
je, pár Rajman - Slusarčík z Mexika

Chomutov skončil nakonec na pátém
místě. Ještě pro úplnost lepším ze
dvou neregistrovaných dvojic se stali
Lukašík - Žídek, nejlepším mixem
logicky celkoví vítězové Pokorný s
Vicanovou. Nejlepším neprvoligo-
vým párem finalisté Mála - Gaksch a
vítězem doplňkového malého turnaje
odpadlíků pár Zapletal - Fejsák.

Tak to byl 7. ročník Vánočního tur-
naje dvojic v cricketu. Já všem účast-
níkům děkuji a doufám, že se potká-
me opět za rok. A závěrem bych tra-
dičně rád popřál všem šipkařům Vše
nejlepší v roce 2010, mnoho osob-
ních a šipkařských úspěchů.

Michal Moulis
North Stars Most

ÚSTECKÝ KRAJ
SEKRETÁŘ:
Horna Petr
777 552 800
scoss@sipkovysvaz.cz
Moskevská 5/5, 434 01 Most

KONTAKTNÍ ADRESY:
SČOŠS, Most, Petr Horna, scoss@sipkovysvaz.cz, 777 552 800

DK ROUDNICE, Roudnice n/L., Drahoslav Krejza, dkrejza@sipkovysvaz.cz, 603 202 245
NORDCUP spol. s r.o., Most, Tomáš Pošvanc, vedouci@nordcup.cz, 777 789 009
ROSENGART, Praha, Adam Vošvrda, adam.vosvrda@rosengart.cz, 608 666 212

TEPDARTS, Teplice, Ing. Alexej Petrov, onalex@seznam.cz.cz, 602 422 527 

Úterý 
18:00 Rebel restaurace, Most, 724 152 131
18:15 Koruna restaurace, Hrob, 739 018 912
19:00 U Havrana bar, Louny, 733 517 783

Středa 
18:00 U nás, Jablonec n/N., 602 646 183
18:00 Dřevák pivnice, Benešov n/P., 732 126 619
18:15 U Dandyho pivnice, Teplice, 739 269 847
18:30 U kovboje restaurace, Most, 728 243 461
19:00 U krtka, Nový Bor, 776 093 816
19:00 Game Zone, Most, 604 767 770
19:00 Domeček, Kadaň, 605 305 353 

Čtvrtek 
18:00 U Korfů, Dubí, 732 213 000
18:00 602 kavárna - bar, Most, 722 581 185
19:00 Tykev pivnice, Chomutov, 777 759 103

Pátek 
18:00 Dřevák pivnice, Benešov n/P., 732 126 619
18:00 Vodárna, Háj u Duchcova, 603 267 029
18:00 602 kavárna - bar, Most, 722 581 185
18:00 U Müllerů, Osek, 604 737 224
18:00 Rebel restaurace, Most, 724 152 131
18:15 Koruna restaurace, Hrob, 739 018 912
20:00 Pohostinství Pšov, Pšov, 777 984 219
20:00 Kreps bar (Na Výsluní), Litoměřice, 602570280

Sobota 
18:30 Hrozen šipkový klub, Ploskovice, 602 287 581
18:30 Kovárna, Chomutov, 777 668 958
19:00 Domeček, Kadaň, 605 305 353 

Aktuální výše jackpotu:

99 000,- Kč

VI. ročník jackpotového seriálu

JACKPOT CUP 2009/2010

7. ročník Vánočního turnaje dvojic v cricketu

NEJLEPŠÍ DVOJICÍ BYL MIX

23. ledna 2009, Regionální Master:
TRAVČICE - Kulturní dům

LIBEREC - Bar U černého pantera

Vítězná dvojice Karla Vicanová - Michal Pokorný.

ZIMNÍ 
PŘESTUPY

Bartůněk Petr  
Piráti Na růžku Teplice -> Pošnáci Dubí

BaZhová Helena  
F.V. Camino Kadaň -> Domino B A je to Chomutov

Boháček Pavel  
Hadi B Smržovka -> Harley A Smržovka

Janda Bohumil  
Kotelníci 700B Most -> Kavárna-bar 602 Most

Kozák Petr  
The RenegadesTeam B Frýdlant -> Beko Team Frýdlant

Lenárt Theodor  
Black Panthers A Liberec -> Black Panthers C Liberec

Němec Zdeněk  
Synonačky Žatec -> Synot Žatec

Pospíšil Petr  
Black Panthers A Liberec -> Pumáci Las Vegas Jablonec n. N.

Procházka Robert  
Bohémové Most -> Bizoni Most

Šafránek Jaroslav  
Rozmetadlo Písty -> Dřeváci A Budyně n. O.

Večeře Miroslav 
Na rozcestí Podbořany -> Ložisková mafie A1 Pšov

Vicanová Karla  
Danielli Most -> Kotelníci 700B Most

Viga Vladimír  
Školkaři Most  -> Klikaři Loutkárna Litvínov

Zítka Zdeněk  
Čerti Trnovany -> Šlencovi Teplice
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